[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

24.03.2008 года                                     г. Лесозаводск                               № 579
О согласовании принятия в муниципальную

собственность жилого фонда
ОАО «Дальневосточная компания электросвязи»,

ОАО «Лесозаводскагропромсервис» и
ФГУП «Дорожное эксплуатационное предприятие № 272»

Рассмотрев обращение администрации Лесозаводского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа,  Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Лесозаводского городского округа»,
 Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

2. 1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность жилого фонда ОАО «Дальневосточная компания электросвязи», ОАО «Лесозаводскагропромсервис» и ФГУП «Дорожное эксплуатационное предприятие   № 272» согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по благоустройству, градостроительству, экологии и коммунальному хозяйству (Замятин).

Глава Лесозаводского городского округа

Т.Л.Лазарева

Приложение

к решению Думы
Лесозаводского городского округа

от 24.03.2008 года  № 579
Перечень жилых домов,

принимаемых в муниципальную собственность

	№
п/п
	Наименование предприятия
	Место нахождения жилого дома
	Технический паспорт

(дата изготовления)
	Год ввода в эксплуатацию/ процент износа

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	ОАО «Дальневосточная компания электросвязи»
	с. Тихменево, ул. Киевская, 7
	01.07.2004 год
	1963 г./61

	2.
	ОАО «Лесозаводскагропромсервис»

(предприятие – банкрот)
	г. Лесозаводск, ул. Курская:

· № 2-трехквартирный жилой дом;

· № 3, кв.1;

· № 5-трехквартирный жилой дом

	отсутствует
	-

	3.
	ФГУП «Дорожное эксплуатационное предприятие № 272»
	г. Лесозаводск,
ул. Петрова, 49
	23.04.2007 год
	1970 г./61